令和　　　年　　　月　　　日

熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年１月３１日（金） 納品場所：下記に記載のとおり

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１４６号〕

メーカー名

（カタログ）

1 第一小 オルガン スズキ SO-７０CU

音源：VASEⅢ、256Mbit
最大同時発音数：48音
鍵盤：61鍵（Cスケール5オクターブ）・ベロシ
ティ付・標準鍵盤
音色：パネル7音色（リードオルガン・ピアノ・
ビブラフォン、ストリングス・金管楽器・木管
楽器・フレンチホルン）カスタム音色354音
色、打楽器/効果音セット12セット（210音色）
リズムスタイル：リズム22スタイル、メトロノー
ム6スタイル
リズムコントロール：スタート・音量・パター
ン・テンポ（タッチテンポ付）
寸法：幅96×奥行37×高さ84㎝（キャスター
取付時）
重量：32.0㎏
付属品：専用椅子（SOP-90）
備考：キャスターロック付（4輪）、フタ緩衝装
置付、リモコン（RC-2）別売

搬入・設置費込
納品場所：第一小学校　4階　音楽室

可 市内 1

2 ・第二小 ゼンオン　グロッケン ゼンオン 226Z

32音半音付/F57～C88（2オクターブ1/2）
基準ピッチ：A=442Ｈｚ
音板材：特殊アルミニウム　厚さ　5㎜
付属品：マレット（No.10Z）
寸法：650（W）×350（D）×45（H）㎜
重量：2.2㎏

納品場所：第二小学校　3階　音楽室

可 市内 2

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番